LONICE  
paulo post  
præcedentiā.

¶ Ioannē audiam⁹. Si qs (inquit) peccauerit, aduocatū  
habem⁹ apud patrē, Iesum Ch̄m iustū, & ip̄e est propitia  
tio pro p̄ctis n̄ris, sed & pro totius mūdi. Mirū est, si i tot  
scripturę locis, solus Ch̄s p̄ponit mediator & aduocatus  
& nō sc̄torū aliq; Scilicet adeo obliti sunt euangelistę earū  
rerum quę nobis necessarię erant.

THEOLO

¶ Qd̄ antea interpellatoris eē mun⁹ dixisti, nūc ad ad  
uocatū refers, Verū ut paucis p̄stringam⁹, pone Ch̄m eē  
n̄rm (qd̄ & nos maximope probam⁹) generalē aduocatū,  
eūdēq; sufficiētissimū & ad uniuscuiusq; hoīs salutē oīno  
necessariū, quū sit un⁹ plen⁹ gr̄a, de cui⁹ plenitudine oēs ca  
pere debem⁹, nihil tñ prohibet, nihil huic obstat vitati, qn̄  
possunt eē cōplures aliq; pticulares, & (ut ita dicā) speciales  
aduocati, infra Ch̄m p̄cipuū aduocatū, ad salutē humanā  
quidē utiles, non aut̄ necessarij, itaq; earū rōne p̄termiſit eos  
euangelica historia. Breuiter ut tuā admirationē tollam⁹,  
Rñde qd̄ te rogo, Diuus Iohannes, cū oībus apl̄is, alijsque  
sacrag; literarum scriptoribus sup̄stes esset, si tū Petrū &  
Paulū, nec non & alios apl̄os tunc in Christo dormientes  
quū suū ederet euangeliū, beatorū numero annumerasset,  
ac hoīes adhuc in terra degētes, eorū opē ac patrociniū po  
stulare docuisset, Nonne ipsius euangelium, per quod ex

Cur euāgeli  
stę sc̄torū in  
uocationē p̄  
terierunt.

De inuocatione sanctorum.

idolatriis colligēda erat ecclia in discrimē uenisset? Nōne  
gētiles ad idolatriā & ad errores qbus pridē resignauerāt  
aīm adiecissent. Quin & arrogatiē ascripissent q̄si ip̄e ad  
eū honorē aspiraret, quē suis locis iā defunctis haberi do  
ceret, ut ip̄e uita functi filii in terris glia clareret. Tu aut ut  
coepisti perge.

¶ Produca nūc Paulū. i. Thimo. ij. &c. Obsecro (inqt) LONICE.  
oim primū fieri obsecrationes &c. hoc em̄ bonū & acce- continuo ad  
ptū est corā saluatore nro deo &c. q dedit redēptionē se- præcedentia.  
metipm̄ pro oibus, un<sup>o</sup> (inqt) ē mediator. Si un<sup>o</sup>, ergo nō  
plures, Paulus uerax est, mentiunt̄ uero uniuersæ pupe to  
taq; Romana lerna, dum canūt in Salue regina, uita salus  
spes nostra &c.

¶ Tāetsi sicut unus est saluator noster, ita & unus me THEOLO  
diator, nō tñ scriptura ueret & alios dicere saluatores. Scri THEOLO  
ptū em̄ legimus, Suscitauit eis saluatorē Othomelē uideli Iudich. iij.  
cet, Et dedisti eis saluatores, q saluarūt eos. Quā igitur Neomia. ix.  
rōne ita absurdū tibi uidef, sub uno mediatore & alios se  
cundarios statui mediatores? Verū fat superq; de uno me  
diatore tibi dictū est atq; dicet, q rōnibus deficientibus, in  
iniuriā (quæ est Lutheranoꝝ impudentia) ac contumeliā  
prorumpis. Et licet hæ sint grauissima, adijcis tñ grauio  
ra, inferendo em̄ contumeliā om̄ibus, etiā benedictissimā Defēdit laus  
dei matrē, dentibus tuæ caninæ malignitatis, rodere non gloriosæ, uir  
times. Nisi em̄ illa beata uirgo dei mater, nobis mundi sal ginis.  
uatorē enixa esset, quō mediatore, quomō interpellatorē,  
& ut semel dicā, quō saluatorē apud deū haberem? Si abs  
q; hoc essem<sup>o</sup>, q̄ spes salutis? Nū maternitas hæc usq; adeo  
uilis, ac nullius præcij est, ut lex ipsa naturæ, q̄ parētes ho  
nore affici dictat, nihil loci apd̄ eā inuenerit? Minime, Sic  
em̄ scribit. Et erat subditus illis. Quāquā ideo uirgo dei Luca. ij.  
para non absoluta dicat̄ hominum apud deum mediatrix,  
quū & ipsa, inter solos, & (ut ita dicam) puros homines, q  
nil aliud q̄ homines sunt, annumeretur, nihil tñ obstat, q̄  
minus ipsa cæteroz hominum apud filium mediatrix, &  
aduocatrix dicatur. Quare nec citra rationem ipsa dicitur